

# Årsredovisning

---

## *Rosils Sociala Tjänster AB*

559357-0657

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 – 2025-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rosil Al-Janabi  
2026-03-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom socialtjänsten genom att hyra ut handläggare till socialtjänsten och hålla föreläsningar. Företaget tar även emot uppdrag inom foto och film. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsåret bedrivits i begränsad omfattning. Under årets inledande del har bolaget haft normal omsättning, varefter verksamheten har minskat till följd av att bolagets ägare och enda anställda varit föräldraledig under resterande del av året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2412-2511	2312-2411	2212-2311	2112-2211
Nettoomsättning	481	1 558	1 898	1 280
Resultat efter finansiella poster	139	1 011	1 246	750
Soliditet %	99	87	74	69

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på att verksamheten varit begränsad under året till följd av föräldraledighet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 326 596	800 357	2 151 953
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		800 357	-800 357	0
- Årets resultat			109 788	109 788
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 926 953	109 788	2 061 741

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 926 953
<i>Årets resultat</i>	<i>109 788</i>
<i>Summa</i>	<i>2 036 741</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 936 741
<i>Summa</i>	<i>2 036 741</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-12-01 2025-11-30	2023-12-01 2024-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	480 949	1 558 070
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>480 949</b>	<b>1 558 070</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	0	-2 134
Övriga externa kostnader	-38 421	-90 786
Personalkostnader	2 -308 577	-511 140
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-346 998</b>	<b>-604 060</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>133 951</b>	<b>954 010</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 513	56 832
Räntekostnader och liknande resultatposter	-101	-21
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 412</b>	<b>56 811</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>139 363</b>	<b>1 010 821</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>139 363</b>	<b>1 010 821</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-29 575	-210 464
<b>Årets resultat</b>	<b>109 788</b>	<b>800 357</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-11-30	2024-11-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	745 022	245 022
Andra långfristiga fordringar	4	375 000	375 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 120 022</i>	<i>620 022</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 120 022</b>	<b>620 022</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	388 875
Övriga fordringar		76 417	115 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 211
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>76 417</i>	<i>516 203</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		889 501	1 340 476
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>889 501</i>	<i>1 340 476</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>965 918</b>	<b>1 856 679</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 085 940</b>	<b>2 476 701</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-11-30	2024-11-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 926 953	1 326 596
Årets resultat	109 788	800 357
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 036 741	2 126 953
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 061 741</b>	<b>2 151 953</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	155	4 279
Skatteskulder	0	156 727
Övriga skulder	17 043	153 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 001	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>24 199</b>	<b>324 748</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 085 940</b>	<b>2 476 701</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-11-30	2024-11-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	245 022	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	500 000	245 022
Utgående anskaffningsvärden	745 022	245 022
Redovisat värde	745 022	245 022

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	375 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	-	375 000
Utgående anskaffningsvärden	375 000	375 000
Redovisat värde	375 000	375 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-31

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Rosil Al-Janabi*

Rosil Al-Janabi

2026-03-31